11/08/2023, 13:38 SEI/UFJ - 0178120 - Homologação

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=193926&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
GABINETE DA REITORIA

HOMOLOGAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ (UFJ)
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 30/2023

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no uso das atribuições que
lhe conferem o art. 11, § 1º da Lei n.º 13.635, de 20 de março de 2018, bem como na Portaria n.º 2.121,
de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação — MEC, conforme disposto na Portaria n.º
376/2023/UFJ, de 02/05/2023, homologa e torna público o resultado final do Concurso Público de provas
e títulos para Professor do Magistério Superior, objeto do Edital de Abertura Geral nº 04/2023, publicado
no D.O.U. de 05/05/2023 e objeto do Edital Específico nº 05/2023, publicado no D.O.U. em 10/05/2023
(Processo n° 23854.003191/2023-11):

Área: Medicina de Família e Comunidade

Os candidatos inscritos não compareceram à instalação; ficam dispensadas as demais etapas.

Jataí, 10 de Agosto de 2023.

Prof. Dr. Américo Nunes da Silveira Neto

Reitor pro tempore da UFJ
Portaria MEC n° 2.121, de 10/12/19.

Documento assinado eletronicamente por AMERICO NUNES DA SILVEIRA NETO, Reitor Pro Tempore
da Universidade Federal de Jataí/UFJ, em 10/08/2023, às 16:20, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0178120 e
o código CRC 01BECF02.

Referência: Processo nº 23854.003191/2023-11 SEI nº 0178120

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0